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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

ARNAS Volcokas LITWA LTU

VALCIUKAS Haroldas LITWA LTU

FUŁAT Karol 42 AKS MIKOŁÓW POL 1997-09-10 97091000

MYŚLIWIEC Wojciech 16 AKS MIKOŁÓW POL 1997-06-14 97061401

MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1996-07-12 96071201

BIELEC Maciej 7 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

LESIAK Piotr 12 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

NAWROCKI Jerzy 3 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

OPAŁKA Michał 37 AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

ŁODEJ Mateusz 48 GKS ALLEZ GLIWICE POL 1997-06-29 97062900

BUDEK Karol 9 KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

KRZYŚCIN Marcin 19 KKS KRAKÓW POL 1996-01-20 96012001

SZOPA Patryk 15 KKS KRAKÓW POL 1996-12-31 96123100

GOLEC Maciej 31 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

CHYREK Kasper 38 MDK NR 1 BYTOM POL 1997-05-16 97051600

HEBDA Jakub MKS GRYF MIELEC POL 1996-10-29 96102900

DANISZEWSKI Marek 33 MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

NIKIEL Michał 8 MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

PYTLARZ Szymon 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 1996-03-31 96033101

DEMIDOW Mikołaj 61 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-07-05 97070501

NYTKO Łukasz 55 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-01-16 97011600

OBALA Mateusz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-12-08 97120801

PŁANETA Filip PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-08-16 97081600

PUCHACZ Patryk PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-06-24 96062403

SORYS Oskar 35 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-09-25 97092501

SORYS Sławomir 22 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-10-02 96100203

ŻELEŹNIK Paweł 60 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-09-30 97093000

KOSMOL Tomasz 39 PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

KRÓLICKI Michał 30 PIAST GLIWICE POL 1997-03-29 97032900

SZLAMA Patryk 17 PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

TUREK Jakub 26 PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

ZARĘBA Gaweł PUNTA WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

HUNT Marcin 24 RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000

TRZEPIZUR Przemysław 10 RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

CZEKAŃSKI Rafał UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-06-22 97062200

KOKOSZKA Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 1996-08-22 96082201

PELCZAR Konrad UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-02-20 97022004

SABAT Jakub UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-11-22 97112200

MAKOWSKI Ernest 46 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

MAŁECKI Hubert 51 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-05-19 96051900

ZGOŁA Tomasz 72 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-12-24 96122401

BIAŁY Michał 50 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-11-15 97111500

KAPAŁA Piotr 2 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

SOŁTYSIAK Piotr 54 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1996-07-21 96072100

SOWA Dawid 13 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1996-07-02 96070200

STASZULONEK Bartosz 5 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

BOROŃ Paweł 43 UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300
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MILLER Wiktor 11 UKS START OPOLE POL 1997-04-20 97042000

SKORUPA Marcin 27 UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

SZYMAŃSKI Błażej 31 UKS START OPOLE POL 1997-02-14 97021400

WIŚNIOWSKI Aleksander 4 UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

BOCHENEK Mikołaj UKS TRÓJKA RADLIN POL

CICHACZEWSKI Kamil 40 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-01-25 97012500

CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-10-20 97102001

CIURKO Jakub 14 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-01-12 96011200

MAJ Olivier 44 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-10 97061002

MARCOL Daniel 25 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-06 97030601

NIŹNIK Brandon 69 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-07-22 96072203

RADECKI Marek 58 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-07-04 97070400

SMOLEŃ Tomasz 20 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-05-10 96051000

FLAGA Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1996-08-29 96082901

GÓRNIAK Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1997-05-09 97050900

JARKIEWICZ Olaf ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1996-01-10 96011000

CIPAR Jan BSK BRATISLAVA SVK

KAPAK Martin SERMU SNINA SVK

BABIY Rostislav DINAMO UZGOROD UKR

HORETSKYY Sergey DINAMO UZGOROD UKR

HRESHKO Adrian DINAMO UZGOROD UKR

ANTONIUK Paweł KIEV UKR

MACHONIN Olek KIEV UKR

MICHAYLOVSKI Vlad KIEV UKR

OBOLESHEV Illya KIEV UKR

TOTH Imre WĘGRY HUN

UJVARI Marton WĘGRY HUN
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KOKOSZKA Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL -- V V 3 2 3 V 3/6 2 20 4

NIŹNIK Brandon UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 -- 2 0 0 1 1 0/6 -19 5 7

TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 2 V -- V V V V 5/6 9 22 1

DEMIDOW Mikołaj PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V V 1 -- V 1 2 3/6 -2 16 6

SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL V V 2 3 -- V 3 3/6 4 20 3

KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V 3 V 2 -- V 4/6 5 21 2

CIPAR Jan BSK BRATISLAVA SVK 3 V 1 V V 3 -- 3/6 1 19 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

SABAT Jakub UKS ARTUS WIDACZ POL -- 2 3 V 3 2 2 1/6 -7 16 5

NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL V -- V V V V V 6/6 15 24 1

ŻELEŹNIK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V 1 -- 3 0 1 3 1/6 -9 12 6

ZGOŁA Tomasz UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 0 V -- 1 1 3 1/6 -10 12 7

KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL V 2 V2 V3 -- 1 3 3/6 1 15 4

MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL V 3 V V V2 -- V 5/6 12 21 2

MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL V 1 V V V 0 -- 4/6 -2 17 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PELCZAR Konrad UKS ARTUS WIDACZ POL -- 1 0 V 0 2 1 1/6 -15 8 7

WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL V -- 3 V V V 3 4/6 6 22 3

HORETSKYY Sergey DINAMO UZGOROD UKR V V -- V V V V 6/6 19 24 1

NYTKO Łukasz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 3 3 0 -- 2 V 3 1/6 -8 15 5

HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL V 2 0 V -- V 3 3/6 3 17 4

CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 0 3 0 -- 0 1/6 -13 9 6

GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL V V 2 V V V -- 5/6 8 22 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 1 V V V 3 V 4/6 4 20 3

SORYS Sławomir PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V -- V V V2 2 V 5/6 10 20 2

ZARĘBA Gaweł PUNTA WARSZAWA POL 3 3 -- V 2 3 V 2/6 2 19 4

FLAGA Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0 0 0 -- 3 1 0 0/6 -20 4 7

SZYMAŃSKI Błażej UKS START OPOLE POL 2 1 V V -- 1 3 2/6 -3 15 5

STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V V V V3 -- V 6/6 12 23 1

ARNAS Volcokas LITWA LTU 3 1 1 V V 1 -- 2/6 -5 14 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

SORYS Oskar PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL -- V 3 V 1 2 V 3/6 1 18 4

SOŁTYSIAK Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 -- V 3 1 V 2 2/6 -6 16 6

TOTH Imre WĘGRY HUN V 3 -- V 3 2 V 3/6 1 20 3

GÓRNIAK Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 3 V 1 -- V 0 V 3/6 -2 16 5

BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL V V V 3 -- V3 V 5/6 10 22 1

KAPAK Martin SERMU SNINA SVK V3 3 V V 2 -- V 4/6 7 20 2

PYTLARZ Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1 V 3 0 1 2 -- 1/6 -11 11 7
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KRZYŚCIN Marcin KKS KRAKÓW POL -- 1 V 3 2 V 3 2/6 3 17 5

BABIY Rostislav DINAMO UZGOROD UKR V2 -- V V 1 V V 5/6 6 19 1

CZEKAŃSKI Rafał UKS ARTUS WIDACZ POL 0 2 -- 1 2 V 2 1/6 -12 11 6

OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL V 3 V -- V V 3 4/6 10 22 3

MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL V3 V V 0 -- V V 5/6 6 19 1

OBALA Mateusz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1 0 3 0 1 -- V 1/6 -14 9 7

NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL V 3 V V 3 3 -- 3/6 1 21 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL -- V V V 3 V V 5/6 15 23 2

SMOLEŃ Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 -- V V 1 2 V 3/6 -1 15 3

BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 1 -- 3 3 V V 2/6 -2 16 4

PŁANETA Filip PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0 0 V -- 1 3 V 2/6 -10 12 6

DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V -- V V 6/6 12 24 1

MICHAYLOVSKI Vlad KIEV UKR 2 V 1 V 3 -- 2 2/6 -5 16 5

JARKIEWICZ Olaf ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1 3 1 3 1 V -- 1/6 -9 13 7

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL -- V V V V 0 V 5/6 14 20 2

BOCHENEK Mikołaj UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 -- 2 1 0 1 0 0/6 -19 5 7

CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 2 V -- V 0 1 V 3/6 -2 15 4

HEBDA Jakub MKS GRYF MIELEC POL 0 V 2 -- 0 2 V 2/6 -6 12 5

SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1 V V V -- 2 V 4/6 12 19 3

ANTONIUK Paweł KIEV UKR V2 V V V V3 -- V 6/6 14 21 1

ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 0 V 1 1 0 1 -- 1/6 -13 7 6

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 1 2 1 3 V3 1/5 -8 10 5

KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL V -- V 3 V V2 4/5 8 17 2

OBOLESHEV Illya KIEV UKR V 2 -- 1 V V 3/5 0 15 3

MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL V V V -- V V 5/5 10 20 1

VALCIUKAS Haroldas LITWA LTU V 1 2 2 -- 1 1/5 -9 10 6

MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 2 1 3 3 V -- 1/5 -1 13 4

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL -- 0 V 3 1 0 1/5 -10 8 6

UJVARI Marton WĘGRY HUN V -- V V 1 V 4/5 8 17 2

HRESHKO Adrian DINAMO UZGOROD UKR 2 0 -- V V V 3/5 0 14 3

CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL V 3 3 -- 1 V 2/5 -2 15 4

SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL V V 2 V -- V 4/5 11 18 1

LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL V 2 1 2 0 -- 1/5 -7 9 5

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL -- V 2 V 0 0 2/5 -4 10 5

PUCHACZ Patryk PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2 -- 0 2 3 0 0/5 -13 7 6

CIURKO Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V V -- V 0 2 3/5 1 14 3

FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 1 V 3 -- 2 V 2/5 -2 14 4

MACHONIN Olek KIEV UKR V3 V V V -- 3 4/5 9 18 1

SOWA Dawid UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V V 2 V -- 4/5 9 18 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 HORETSKYY Sergey DINAMO UZGOROD UKR 1.000 19 24 zakwalifikowany

2 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 15 24 zakwalifikowany

3 ANTONIUK Paweł KIEV UKR 1.000 14 21 zakwalifikowany

4 DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 12 24 zakwalifikowany

5 STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1.000 12 23 zakwalifikowany

6 MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL 1.000 10 20 zakwalifikowany

7 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 0.833 15 23 zakwalifikowany

8 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 0.833 14 20 zakwalifikowany

9 MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 12 21 zakwalifikowany

10 BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 10 22 zakwalifikowany

11 SORYS Sławomir PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.833 10 20 zakwalifikowany

12 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 0.833 9 22 zakwalifikowany

13 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 8 22 zakwalifikowany

14 BABIY Rostislav DINAMO UZGOROD UKR 0.833 6 19 zakwalifikowany

14 MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.833 6 19 zakwalifikowany

16 SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL 0.800 11 18 zakwalifikowany

17 MACHONIN Olek KIEV UKR 0.800 9 18 zakwalifikowany

17 SOWA Dawid UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

19 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 0.800 8 17 zakwalifikowany

19 UJVARI Marton WĘGRY HUN 0.800 8 17 zakwalifikowany

21 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 0.667 12 19 zakwalifikowany

22 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 10 22 zakwalifikowany

23 KAPAK Martin SERMU SNINA SVK 0.667 7 20 zakwalifikowany

24 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 0.667 6 22 zakwalifikowany

25 KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.667 5 21 zakwalifikowany

26 RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 4 20 zakwalifikowany

27 MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 -2 17 zakwalifikowany

28 CIURKO Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 1 14 zakwalifikowany

29 OBOLESHEV Illya KIEV UKR 0.600 0 15 zakwalifikowany

30 HRESHKO Adrian DINAMO UZGOROD UKR 0.600 0 14 zakwalifikowany

31 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 0.500 4 20 zakwalifikowany

32 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 0.500 3 17 zakwalifikowany

33 KOKOSZKA Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 0.500 2 20 zakwalifikowany

34 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 1 21 zakwalifikowany

35 TOTH Imre WĘGRY HUN 0.500 1 20 zakwalifikowany

36 CIPAR Jan BSK BRATISLAVA SVK 0.500 1 19 zakwalifikowany

37 SORYS Oskar PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.500 1 18 zakwalifikowany

38 KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL 0.500 1 15 zakwalifikowany

39 SMOLEŃ Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 -1 15 zakwalifikowany

40 DEMIDOW Mikołaj PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.500 -2 16 zakwalifikowany

40 GÓRNIAK Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.500 -2 16 zakwalifikowany

42 CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 0.500 -2 15 zakwalifikowany

43 CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -2 15 zakwalifikowany

44 FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 0.400 -2 14 zakwalifikowany

45 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 0.400 -4 10 zakwalifikowany

46 KRZYŚCIN Marcin KKS KRAKÓW POL 0.333 3 17 zakwalifikowany

47 ZARĘBA Gaweł PUNTA WARSZAWA POL 0.333 2 19 zakwalifikowany
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48 BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -2 16 zakwalifikowany

49 SZYMAŃSKI Błażej UKS START OPOLE POL 0.333 -3 15 zakwalifikowany

50 MICHAYLOVSKI Vlad KIEV UKR 0.333 -5 16 zakwalifikowany

51 ARNAS Volcokas LITWA LTU 0.333 -5 14 zakwalifikowany

52 SOŁTYSIAK Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -6 16 zakwalifikowany

53 HEBDA Jakub MKS GRYF MIELEC POL 0.333 -6 12 wyeliminowany

54 PŁANETA Filip PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.333 -10 12 wyeliminowany

55 MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 0.200 -1 13 wyeliminowany

56 LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -7 9 wyeliminowany

57 MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -8 10 wyeliminowany

58 VALCIUKAS Haroldas LITWA LTU 0.200 -9 10 wyeliminowany

59 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -10 8 wyeliminowany

60 SABAT Jakub UKS ARTUS WIDACZ POL 0.167 -7 16 wyeliminowany

61 NYTKO Łukasz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -8 15 wyeliminowany

62 JARKIEWICZ Olaf ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.167 -9 13 wyeliminowany

63 ŻELEŹNIK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -9 12 wyeliminowany

64 ZGOŁA Tomasz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.167 -10 12 wyeliminowany

65 PYTLARZ Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 0.167 -11 11 wyeliminowany

66 CZEKAŃSKI Rafał UKS ARTUS WIDACZ POL 0.167 -12 11 wyeliminowany

67 CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.167 -13 9 wyeliminowany

68 ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.167 -13 7 wyeliminowany

69 OBALA Mateusz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.167 -14 9 wyeliminowany

70 PELCZAR Konrad UKS ARTUS WIDACZ POL 0.167 -15 8 wyeliminowany

71 PUCHACZ Patryk PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.000 -13 7 wyeliminowany

72 BOCHENEK Mikołaj UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -19 5 wyeliminowany

72 NIŹNIK Brandon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -19 5 wyeliminowany

74 FLAGA Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.000 -20 4 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
HORETSKYY Sergey

DINAMO UZGOROD

KOKOSZKA Dominik
UKS ARTUS WIDACZ

HUNT Marcin
RMKS RYBNIK

MACHONIN Olek
KIEV

BIAŁY Michał
UKS KOSYNIER GLIWICE

SZYMAŃSKI Błażej
UKS START OPOLE

SZOPA Patryk
KKS KRAKÓW

MIREK Krzysztof
AZS AWF KRAKÓW

GÓRNIAK Piotr
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

WIŚNIOWSKI Aleksander
UKS START OPOLE

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

DEMIDOW Mikołaj
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

TRZEPIZUR Przemysław
RMKS RYBNIK

STASZULONEK Bartosz
UKS KOSYNIER GLIWICE

SORYS Oskar
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

CIURKO Jakub
UKS TRÓJKA RADLIN

SZLAMA Patryk
PIAST GLIWICE

FUŁAT Karol
AKS MIKOŁÓW

TUREK Jakub
PIAST GLIWICE

GOLEC Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

SOŁTYSIAK Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

BOROŃ Paweł
UKS START OPOLE

UJVARI Marton
WĘGRY

OBOLESHEV Illya
KIEV

CIPAR Jan
BSK BRATISLAVA

DANISZEWSKI Marek
MUSZKIETER GLIWICE

HORETSKYY Sergey

HUNT Marcin
12/7

BIAŁY Michał
12/10

SZOPA Patryk
12/7

MIREK Krzysztof

WIŚNIOWSKI Aleksander
11/7

KAPAŁA Piotr
12/1

TRZEPIZUR Przemysław

STASZULONEK Bartosz

CIURKO Jakub
12/10

SZLAMA Patryk
12/4

TUREK Jakub

GOLEC Maciej
12/9

UJVARI Marton
12/8

CIPAR Jan
12/10

DANISZEWSKI Marek

HORETSKYY Sergey
12/5

SZOPA Patryk
12/5

MIREK Krzysztof
9/6

KAPAŁA Piotr
6/5

STASZULONEK Bartosz
12/10

SZLAMA Patryk
12/7

GOLEC Maciej
12/7

DANISZEWSKI Marek
12/9

HORETSKYY Sergey
12/3

KAPAŁA Piotr
12/5

SZLAMA Patryk
12/8

GOLEC Maciej
12/6
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ANTONIUK Paweł

KIEV

TOTH Imre
WĘGRY

HRESHKO Adrian
DINAMO UZGOROD

KOSMOL Tomasz
PIAST GLIWICE

KRZYŚCIN Marcin
KKS KRAKÓW

ARNAS Volcokas
LITWA

BABIY Rostislav
DINAMO UZGOROD

SORYS Sławomir
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

CICHACZEWSKI Kamil
UKS TRÓJKA RADLIN

OPAŁKA Michał
AZS AWF WROCŁAW

MARCOL Daniel
UKS TRÓJKA RADLIN

KRÓLICKI Michał
PIAST GLIWICE

MILLER Wiktor
UKS START OPOLE

BUDEK Karol
KKS KRAKÓW

SMOLEŃ Tomasz
UKS TRÓJKA RADLIN

RADECKI Marek
UKS TRÓJKA RADLIN

KAPAK Martin
SERMU SNINA

CHYREK Kasper
MDK NR 1 BYTOM

BIELEC Maciej
AZS AWF WROCŁAW

MAŁECKI Hubert
UKS IRWIN MANIECZKI

MICHAYLOVSKI Vlad
KIEV

ZARĘBA Gaweł
PUNTA WARSZAWA

SOWA Dawid
UKS KOSYNIER GLIWICE

SKORUPA Marcin
UKS START OPOLE

NIKIEL Michał
MUSZKIETER GLIWICE

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

ANTONIUK Paweł

HRESHKO Adrian
12/8

KOSMOL Tomasz
12/8

BABIY Rostislav
12/8

SORYS Sławomir

OPAŁKA Michał
12/7

MARCOL Daniel
12/11

MILLER Wiktor

BUDEK Karol

SMOLEŃ Tomasz
12/10

KAPAK Martin
12/3

BIELEC Maciej

MAŁECKI Hubert
12/6

SOWA Dawid
12/5

NIKIEL Michał
12/9

NAWROCKI Jerzy

ANTONIUK Paweł
12/5

BABIY Rostislav
12/8

SORYS Sławomir
12/11

MILLER Wiktor
12/8

BUDEK Karol
12/5

KAPAK Martin
9/8

SOWA Dawid
12/8

NAWROCKI Jerzy
12/8

ANTONIUK Paweł
5/4

MILLER Wiktor
12/9

BUDEK Karol
12/8

NAWROCKI Jerzy
12/8
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HORETSKYY Sergey

DINAMO UZGOROD

SZOPA Patryk
KKS KRAKÓW

MIREK Krzysztof
AZS AWF KRAKÓW

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

STASZULONEK Bartosz
UKS KOSYNIER GLIWICE

SZLAMA Patryk
PIAST GLIWICE

GOLEC Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

DANISZEWSKI Marek
MUSZKIETER GLIWICE

ANTONIUK Paweł
KIEV

BABIY Rostislav
DINAMO UZGOROD

SORYS Sławomir
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

MILLER Wiktor
UKS START OPOLE

BUDEK Karol
KKS KRAKÓW

KAPAK Martin
SERMU SNINA

SOWA Dawid
UKS KOSYNIER GLIWICE

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

HORETSKYY Sergey
12/3

KAPAŁA Piotr
12/5

SZLAMA Patryk
12/8

GOLEC Maciej
12/6

ANTONIUK Paweł
5/4

MILLER Wiktor
12/9

BUDEK Karol
12/8

NAWROCKI Jerzy
12/8

HORETSKYY Sergey
12/4

SZLAMA Patryk
12/5

ANTONIUK Paweł
12/3

NAWROCKI Jerzy
12/10

HORETSKYY Sergey
11/10

NAWROCKI Jerzy
12/6

Tabela z 8
HORETSKYY Sergey

DINAMO UZGOROD

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

SZLAMA Patryk
PIAST GLIWICE

GOLEC Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

ANTONIUK Paweł
KIEV

MILLER Wiktor
UKS START OPOLE

BUDEK Karol
KKS KRAKÓW

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

HORETSKYY Sergey
12/4

SZLAMA Patryk
12/5

ANTONIUK Paweł
12/3

NAWROCKI Jerzy
12/10

HORETSKYY Sergey
11/10

NAWROCKI Jerzy
12/6

HORETSKYY Sergey
12/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 HORETSKYY Sergey DINAMO UZGOROD UKR

2 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

3 ANTONIUK Paweł KIEV UKR

3 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

5 MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL 1997-04-20 97042000

6 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

7 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

8 KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

9 DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

10 STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

11 MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1996-07-12 96071201

12 SORYS Sławomir PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-10-02 96100203

13 BABIY Rostislav DINAMO UZGOROD UKR

14 SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL 1996-12-31 96123100

15 SOWA Dawid UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1996-07-02 96070200

16 KAPAK Martin SERMU SNINA SVK

17 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

18 BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

19 TUREK Jakub PIAST GLIWICE POL 1996-03-12 96031201

20 MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-05-19 96051900

21 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

21 UJVARI Marton WĘGRY HUN

23 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

24 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

25 MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-06 97030601

26 CIURKO Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-01-12 96011200

27 HRESHKO Adrian DINAMO UZGOROD UKR

28 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000

29 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

30 CIPAR Jan BSK BRATISLAVA SVK

31 SMOLEŃ Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-05-10 96051000

32 BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-11-15 97111500

33 MACHONIN Olek KIEV UKR

34 RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-07-04 97070400

35 OBOLESHEV Illya KIEV UKR

36 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

37 KOKOSZKA Dominik UKS ARTUS WIDACZ POL 1996-08-22 96082201

38 TOTH Imre WĘGRY HUN

39 SORYS Oskar PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-09-25 97092501

40 KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL 1997-03-29 97032900

41 DEMIDOW Mikołaj PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-07-05 97070501

41 GÓRNIAK Piotr ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1997-05-09 97050900

43 CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 1997-05-16 97051600

44 CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-01-25 97012500

45 FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 1997-09-10 97091000

46 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

47 KRZYŚCIN Marcin KKS KRAKÓW POL 1996-01-20 96012001
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48 ZARĘBA Gaweł PUNTA WARSZAWA POL 1997-04-24 97042400

49 SZYMAŃSKI Błażej UKS START OPOLE POL 1997-02-14 97021400

50 MICHAYLOVSKI Vlad KIEV UKR

51 ARNAS Volcokas LITWA LTU

52 SOŁTYSIAK Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1996-07-21 96072100

53 HEBDA Jakub MKS GRYF MIELEC POL 1996-10-29 96102900

54 PŁANETA Filip PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-08-16 97081600

55 MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 1997-06-14 97061401

56 LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

57 MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-10 97061002

58 VALCIUKAS Haroldas LITWA LTU

59 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

60 SABAT Jakub UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-11-22 97112200

61 NYTKO Łukasz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-01-16 97011600

62 JARKIEWICZ Olaf ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1996-01-10 96011000

63 ŻELEŹNIK Paweł PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-09-30 97093000

64 ZGOŁA Tomasz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-12-24 96122401

65 PYTLARZ Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1996-03-31 96033101

66 CZEKAŃSKI Rafał UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-06-22 97062200

67 CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-10-20 97102001

68 ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 1997-06-29 97062900

69 OBALA Mateusz PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1997-12-08 97120801

70 PELCZAR Konrad UKS ARTUS WIDACZ POL 1997-02-20 97022004

71 PUCHACZ Patryk PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1996-06-24 96062403

72 BOCHENEK Mikołaj UKS TRÓJKA RADLIN POL

72 NIŹNIK Brandon UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-07-22 96072203

74 FLAGA Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1996-08-29 96082901


